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از میان خبرها

      خراسان جنوبی ۶۰ سال پیش 
           در روزنامه

ساختمان خانه مربی تعلیمات 
اساسی در مهموئی

روزنامه خراسان در شماره 2636 که 24 
مرداد ماه 1337 به چاپ رسید در صفحه 
مربی  خانه  ساختمان  احداث  پایان  از   4
تعلیمات اساسی مهموئی در آینده نزدیک 
خبر داده است. در این مطلب می خوانیم: 
»ساختمان خانه مربی تعلیمات اساسی در 
قریه مهموئی شروع و با جدیتی که از طرف 
قریبا  گردد  می  معمول  مربوطه  مامورین 

خاتمه خواهد یافت.«

حیدری - تولید کنندگان استان در رسانه ها تبلیغات 
ندارند. 

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان روز 
گذشته در آخرین روز از هفته خبرنگار، برای تبریک 
و خدا قوت به فعالان روزنامه خراسان جنوبی به دفتر 
سرپرستی این روزنامه آمد و در سخنانی فضای تحریریه 
را به سمت صنعت استان برد، صنعتی که به گفته 
مهندس »جرجانی« این روزها بیمار است و بیشتر از 

گذشته نیاز به کمک و دستگیری دارد.
 وی در این دیدار در سخنانی درباره مشکلات اخیر 
واحدهای تولیدی و صنعتی استان از نوسانات نرخ 
ارز به عنوان مهم ترین چالش نام برد و تصریح کرد: 
نوسانات نرخ ارز به واحدهای تولیدی ضربه زده بر 
این اساس نیاز است بانک ها حداقل به آن دسته از 
واحدهای تولیدی که بازاری برای فروش تولیدات 

خود دارند، کمک و آن ها را حمایت کنند.
»جرجانی« همچنین به چالش هزینه نکردن تولید 
کنندگان برای تبلیغات تولیدات خود در رسانه ها 
اشاره و این نکته را مطرح کرد که در کشورهای توسعه 
یافته تولیدکنندگان بخش زیادی از درآمدهای خود 
را صرف تبلیغ کالای خود  می کنند و از این طریق 
درآمد و تولید خود را رونق می بخشند اما بسیاری از 

تولیدکنندگان استان حاضر به تبلیغ نیستند. 
وی در ادامه سخنانش به این نکته هم اشاره کرد 
که برای بهتر شدن اوضاع تولید به تولیدکنندگان 

مشاوره هایی ارائه می شود که در این زمینه با یک 
شرکت آموزشی کره ای قراردادی منعقد شده است و 
تعدادی از کارشناسان هم به این شرکت معرفی شده 
اند تا پس از تعلیم ، مطالب را به تولیدکنندگان استان 

آموزش دهند.
۶ واحد تولیدی در تملک بانک های استان •

استان  صنعتی  های  شهرک  شرکت  عامل  مدیر 
همچنین موضوع تملک واحدهای تولیدی توسط 
برخی  گفت:  و  کرد  مطرح  را  استان  های  بانک 

دریافت  دلیل  به  صنعتی  و  تولیدی  واحدهای 
تسهیلات و پرداخت نکردن اقساط آن به دلایل 
مختلف، در تملک بانک است که تا سال گذشته تعداد 
آن ها به 35 واحد می رسید که با برگزاری جلساتی با 
مدیران بانک ها تعداد آن ها به شش واحد رسیده است 
. وی با بیان این که در کشور 92 درصد و در استان بیش 
از 95 درصد صنایع در رده صنایع کوچک قرار دارند، 
افزود: تمام هم و غم بر تقویت صنایع کوچک استان 
است تا واحدهای تولیدی صنایع کوچک صادرات 

محور و در راستای آن شرکت های صادراتی شکل 
بگیرد و از این طریق علاوه بر ایجاد زمینه صادرات برای 
صنایع، راه برای ورود به بازارهای خارجی هموار شود.

نقد سازنده خراسان جنوبی در حوزه صنعت •
وی در بخش دیگری از سخنانش عملکرد روزنامه 
»خراسان جنوبی« را مثبت ارزیابی و اظهار کرد: نگاه 
این روزنامه به مسائل جامعه و به ویژه حوزه صنعت 
مثبت است  وخبرنگاران این مجموعه کمک خوبی به 

ایجاد امید در بخش صنعت استان کرده اند.
 »جرجانی« افزود: برخی روزنامه ها و رسانه های استان 
نقدهایی می کنند که در آن نشاط دیده نمی شود و این 
پذیرفته نیست که با این گونه نقدها یاس و ناامیدی در 
حوزه صنعت رواج یابد این درحالی است که روزنامه 
»خراسان جنوبی« با سابقه دیرینه ای که دارد همواره 

به درستی نقد می کند.
سرپرست روزنامه خراسان در استان هم در این دیدار 
رسالت این روزنامه و »خراسان جنوبی« را ایجاد 
امید به آینده برای مردم بر شمرد و گفت: در جامعه 
مشکلاتی وجود دارد که کار را برای روزنامه ها سخت 
کرده است اما این مشکلات ما را از هدف و رسالت این 
روزنامه دور نخواهد کرد. »فرهادیان« با بیان این که 
مجموعه شرکت شهرک های صنعتی تعامل خوبی 
با خبرنگاران دارد افزود: یکی از اهداف این روزنامه 
نقادی برای کمک به مدیران در جهت رفع مشکلات 

و ایجاد روحیه بین مردم است .

شب فرهنگی خراسان جنوبی 
امشب در برج میلاد

جشنواره ملی شب فرهنگی خراسان جنوبی امشب 
در برج میلاد تهران برگزار می شود. 

»رمضانی« مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری استان از برگزاری جشنواره ملی شب 
فرهنگی خراسان جنوبی از ساعت 21 تا 24 امشب 
در برج میلاد خبر داد و گفت: در این جشنواره صنایع 
دستی، موسیقی محلی، آیین ها و بازی های بومی و 

محلی و نقالی ویژه خراسان جنوبی اجرا می شود.

مطالعات طرح جامع فرودگاه طبس 
ابلاغ شد

مطالعات طرح جامع فرودگاه طبس در هفت فصل 
تصویب و ابلاغ شد. 

مدیر کل فرودگاه های استان با اعلام این خبر مدت 
 زمان در نظر گرفته  شده برای مطالعه و بررسی هفت 
 15 را  فرودگاه ها  مدیران  توسط  طرح  این  فصل 
ماه اعلام و اظهار کرد: مطالعات طرح جامع، سند 
بالادستی است که نسخه اجرای برنامه های توسعه 
فرودگاه ها در دوره های کوتاه، میان و بلند مدت 
به حساب می آید و فرودگاه ها باید برنامه های توسعه ای 
را در حوزه های منابع انسانی، تجهیزاتی، ابنیه و 

سطوح پروازی و غیره براساس آن انجام دهند.
»سلامی« تاکید کرد: مطالعات طرح جامع فرودگاهی 
در پیشگیری از اعمال سلیقه های مدیران و انجام 

توسعه های ناهمگون و غیر ضروری موثر است.

رضایی - راه اندازی سمن اطلاع رسانی در حوزه 
مواد مخدر استارت خورد. معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استاندار در نشست مشترک کمیته 
توسعه مشارکت های مردمی و سازمان های مردم 
نهاد و شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر گفت:  
مردم نباید نگران شوند ولی باید واقعیت ها در کنار 

دستاوردها بیان شود. 
»اسماعیلی« افزود: امروز باید اطلاع رسانی به 
صورت کامل و بدون هیچ گونه افراط و تفریط 
انجام شود زیرا مردم به دنبال حقیقت هستند و 
تخریب برایشان جذابیتی ندارد. وی تاکید کرد: 
در کارگروه های استانی هر آن چه تصویب می شود 
مربوط به همه استان است و نباید با توجه به هجمه 
آسیب ها در مرکز استان به دلیل جمعیت بیشتر، 
شهرستان ها فراموش شود. وی افزود: سمن های 
اطلاع رسانی باید آسیب های اجتماعی و نحوه 
خدمت رسانی و میزان کمک به قشر آسیب پذیر را به 
خوبی بیان کنند زیرا بیان درست، بسیاری از آفت 

ها را از بین می برد. 
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر نیز 

گفت: تعداد سازمان های مردم نهاد مبارزه با مواد 
مخدر از سال 92 تاکنون 50 درصد افزایش داشته 
است. » علی زندی« افزود: 75 سمن با سه شاخصه 
آموزشی در استان فعالیت می کند که امیدواریم با 
توجه به اهمیت کاهش آسیب ها در حوزه مبارزه با 

موادمخدر ثمر بخش واقع شود. 
وی ادامه داد: با توجه به اهمیت ایجاد اشتغال برای 

بهبود یافتگان، 50 میلیون تومان برای پنج طرح 
خوداشتغالی به خراسان جنوبی تخصیص یافت 
که بهره این تسهیلات بسیار پایین خواهد بود. 
وی گفت: از ابتدای سال 97 روند قانونی دو طرح 
کارآفرینی با اعتبار 130 میلیون تومان در استان 

انجام شده و در حال دریافت تسهیلات است.
»کیوان« مدیرعامل موسسه خیریه آبشار عاطفه ها 

هم گفت: با توجه به اهمیت اشتغال بهبودیافتگان 
مواد مخدر به دلیل پیشینه ای که برگرفته از اعتیاد 
دریافت  تسهیلات  توانند  نمی  متقاضیان  است 
کنند.»رضایی پور« مدیرعامل موسسه مهر کویر 
نیز گفت: سمن های زیادی در حوزه آسیب های 
اجتماعی اعتبار می گیرند اما موازی کاری ها و 
نظارت ناکافی بر نحوه فعالیت ها اعتبارات را به 
هدر می دهد.فعال حوزه آسیب های اجتماعی 
و ارائه دهنده طرح سمن اطلاع رسانی مبارزه 
با مواد مخدر در استان هم گفت: اعتیاد معضل 
روانشناختی است که حاکمیت ملی را به خطر 
می اندازد. »سبزه کار« ادامه داد: برای کاهش 
دغدغه در حوزه مبارزه با مواد مخدر باید سبدی 
از رسانه های مختلف را در این حوزه به کار گیریم 
تا نیازمندی ها در قالب یک تیم حرفه ای اطلاع 
رسانی شود.در این جلسه از شهرداری بیرجند 
درخواست شد محل دایمی و غیردایمی فروش 
محصولات بهبودیافتگان را به شورا اعلام کند، 
همچنین طرح مریم سبزه کار به عنوان سمن اطلاع 

رسانی مبارزه با مواد مخدر به تصویب رسید.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی در دفتر روزنامه خراسان جنوبی :

تولیدکنندگان استان در رسانه ها تبلیغات ندارند نمایشگاه های پاییزه نیمه دوم 
شهریور در استان

نمایشگاه های پاییزه کالاهای اساسی نیمه دوم 
شهریور در استان بر اساس تصمیم کمیسیون تنظیم 
بازار بر پا می شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت در نشست کمیسیون تنظیم بازار با اشاره به آغاز 
اجرای طرح ویژه بازرسی و نظارت بر بازار از 16 تیر ماه 
امسال به انجام 14 هزار و 950 بازرسی در اجرای این 
طرح اشاره کرد که در جریان آن 281 پرونده تخلف 

تشکیل و به تعزیرات حکومتی ارسال شد.  
»شهرکی« با اشاره به تخلف 500 میلیون تومانی 
اصناف متخلف در این طرح از بازگشت 120 میلیون 
تومان به شاکیان خبر داد.  وی تمرکز بیشتر این 
سازمان را در حوزه تنظیم بازار، تأمین کالاهای اساسی 
دانست و گفت: برای تعادل بازار تأمین اقلامی مانند 
مرغ از طریق توزیع در 28 مرکز فروشگاهی انجام می 
شود و علاوه بر آن در تعاونی های مصرف و فروشگاه 
های زنجیره ای نیز مرغ منجمد به قیمت شش هزار و 
750 تومان توزیع می شود. به گفته وی در مراکز عرضه 
مستقیم، قیمت مرغ  9 هزار و 450 تومان و تخم مرغ 
نیز از ثبات نسبی قیمت برخوردار است.  وی همچنین 
با اشاره به برخی مناسبت های پیش رو همچون عید 
قربان و ماه محرم اطمینان داد: مشکلی برای تامین 

گوشت قرمز وجود ندارد.  

 سوت فوتبال نونهالان استان 
به صدا در آمد

حسینی- رقابت های فوتبال نونهالان استان از روز 
گذشته در بیرجند آغاز شد. رئیس هیئت فوتبال 
استان با اعلام این خبر به برگزاری این رقابت ها 
با حضور شش تیم از بیرجند و دو تیم از شهرستان 
های طبس و زیرکوه در ورزشگاه 15 هزار نفری غدیر 
اشاره کرد. »قهوه چی« از اعزام قهرمان این مسابقات 
به رقابت های کشوری در صورت برگزاری مسابقات 

در این رده سنی خبر داد.

 »شهامت« سرپرست هیئت 
تنیس خاکی شد

» شهامت« مدیر کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
سرپرست هیئت تنیس خاکی استان شد. »مهران 
پور« معاون امور ورزشی اداره کل ورزش و جوانان 
به »خراسان جنوبی« گفت: با توجه به اتمام دوره 
ریاست »خیریه« در هیئت تنیس خاکی استان تا زمان 
برگزاری مجمع عمومی این هیئت برای انتخاب 
رئیس جدید، »شهامت« مدیر کل حمل و نقل جاده 

ای به عنوان سرپرست هیئت تعیین شد.

مدیر کل محیط زیست از یزد آمد
مدیر کل جدید محیط زیست استان از یزد آمد. به 
گزارش روزنامه خراسان جنوبی ،  »حسن اکبری « 
که سابقه کار در محیط زیست استان یزد را در کارنامه 
دارد به جای »پرویز آرامنش « مدیر کل حفاظت 

محیط زیست خراسان جنوبی شد. 

ایجاد سمن اطلاع رسانی در حوزه مواد مخدر استارت خورد


